ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ

ТОРЖОКСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  23  августа   2019 г.
	№ 135/764-4

г. Торжок

О передачи избирательных бюллетеней избирательным комиссиям  избирательных участков
№№ 1034 - 1060 при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Торжокского района Тверской области шестого созыва 08 сентября 2019 г

В соответствии с пунктом 11 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области  территориальная избирательная комиссия Торжокского района

постановила:
1.
Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Собрания депутатов Торжокского района шестого созыва:

	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	1034
	125
	2

	1035
	453
	4

	1036
	559
	5

	1037
	454
	5

	1038
	591
	5

	1039
	553
	5

	1040
	819
	8

	1041
	345
	4

	1042
	1233
	10

	1043
	738
	5

	1044
	388
	4

	1045
	602
	5

	1046
	516
	5

	1047
	521
	5

	1048
	488
	5

	1049
	1065
	10

	1050
	1362
	10

	1051
	360
	4

	1052
	397
	4

	1053
	649
	6

	1054
	372
	4

	1055
	375
	4

	1056
	541
	5

	1057
	746
	7

	1058
	465
	5

	1059
	309
	3

	1060
	306
	3

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Величко Н.Б. .

	Председатель территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	___________________
	О.Н. Колосова

	подпись
	инициалы, фамилия

	МП

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Торжоксого района
	___________________
	Н.Б. Величко

	подпись
	инициалы, фамилия